Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 12, 26 mar. 2013, p. 15.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

EDITAL Nº 3, DE 25 DE MARÇO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições, em conformidade com o Edital Nº 1/2013, de 4/3/2013, que
abriu as inscrições para o processo seletivo destinado a selecionar candidatos para
participarem de pós-graduação em Direito Constitucional do Trabalho,

RESOLVE:

I – COMUNICAR que a data de divulgação dos resultados da seleção,

prevista no item 2.5.1 do Edital Nº 1/2013 – TST, de 4 de março de 2013, foi
alterada para o dia 5/4/2013.

II – COMUNICAR que a data de entrega do Termo de Compromisso,

constante do item 2.6.1 do Edital Nº 1/2013 – TST, de 4 de março de 2013, foi
prorrogada para o dia 10/4/2013.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA